
I V V I 

§Iy;g;gUVA o DODAVCE ZARLZENI 
zž§nz,řS;QUVISEJÍCÍ_CH SLUŽEB; 

O bjoclnałıcl: 
Sí‹;llo: 

žfíoz 

Zašıtoupený: 

(çlžılc jon ,,,obj€đnat€l“). 

Íl**oSl<y^ıo*v'atel: 

Sícì lo: 

žčoz 

Dšíìz 

Zapsalrıái 

€ž:ˇz/i€l‹„žnční číslo: 

l;:alSt‹)up€:ná: 

ž ‹_ìáăl‹.ž jen „;Dosl<yìoVat<3l“°). 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Ústí nad Orlicí 
Syøhføvfl nhøę č.p.ló, 562 24 Usn' nad orná 
27 96 76 

starostou p. Jiřím Čepelkou 

Resal spol. S r. O., člen Sítě Orango & Green Solutions 
L,‹-zwhradsláá 1359„ 562 06 Úsıž nad oflšøn' 

25 l0 85 65 

273 ~ 25108565 
U Krajského Soudu V Hradci Králové 

Spis C/ 16941 
Jaroslavem Kopeckým, jeclnatelem 

l/6



l 

"í
ø 

'73

l 

Ž/;„

5 

H. 

PŘEDMĚT sMLoUvv 
Poskytovatel se zavazuje dodat touto smlouvou vymezené zařízení a opakovaně činit 

úkony specifikované touto smlouvou, jejichž účelem je především poskytování touto 
smlouvou vymezených služeb. Poskytovatel se zavazuje činit uvedené úkony 
ve sjednaném rozsahu. 

Űbjednatel se zavazuje poskytovateli hradit peněžitou odměnu ve stanovené výši, termínu 
stanoveným způsobem. Dále je objednatel povinen poskytovat maximální možnou 

sotıěinıíost k řádnému plnění závazků poskytovatele. 
Zařízením vymezeným touto smlouvou je Serverový systém serverBoX dle nabídky ze dne 
ÍZŤ/ˇ„9.2004-, která je přílohou této smlouvy. Systém ser“verBoX se skládá zejména Z jednoho 
serveru lBl\/le X235 dle uvedené specifikace, dvou pobočných serverů OG miniššerver dle 
uverlenrš specifikace a softwarového Systému serverlšox v rozsahu nabídky ze dne 
2”,7„9.2O0-4 pro l0() uživatelských licencí. 

Ill. 

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTUVATELE 
lìoskytovatel je povinen dodat kompletní zařízení objednateli včetně dokumentace, 
provést jelio instalaci na místě, provést implementaci a prvotní nastavení včetně zaškolení 

administrátorů a to v termínu do 30.11.2004 bez narušení běžného provozu objednatele. 
Za techniku objednatele, k níž se vztahuje další poskýtovatelův závazek, se považuje 

serverový systém serve/rBoX v rozsahu nabídky ze dne 27.9.2üO4 a to jak hardware tak 
software systému. 

Do techniky spadá zejména: 
čt) l X lBl\/I server X2135 

bi) IZ X GG miniServer 
1:) serverlšox instalovaný na tomto hardware 

Poskytovatel je povinen provádět a zajišťovat (outsourcing): 

a) pravidelnou údržbu týkající se techniky objednatele prováděná vzdáleně nebo přímo 
na místě v provozovně objednatele 

b) incidenění údržbu týkající se techniky objednatele prováděná vzdáleně nebo přímo na 
místě v provozovně objednatele 

2/6



aktualizaci antivirových databází pro 100 licencí antivirového subsytému techniky 
di) aktualizaci antispamových databází pro 100 licencí antivirového subsytému techniky 

e) provádění bezpečnostních aktualizací techniky 
t`) automatický update na nové verze a funkce techniky 

UC \./ 5 onstop servisní telefonní linku pro konzultace a hlášení disfunkce techniky 

li) průběžnou implementaci a nastavování techniky objednatele vzdáleně nebo přímo na 

místě V provozovně objednatele 

i) případné obnovy zálohovaných dat 

j) školicí a poradenské služby týkající se techniky objednatele 

lneidenčni údržba podle bodu III.3.b) zahrnuje všechny úkony poskytovatele týkající se 

techniky objednatele nebo služeb poskytovaných obj ednatelem, které poskytovatel činí: 

a) k odstranění havárie nebo jejich následků a k dosažení známého bezpečného stavu 
techniky objednatele 

Poskytovatel garantuje funkčnost techniky do maximálně následujícího pracovního dne 
stejného času od času nahlášení poruchy či disfunkce a to v případě havárie nebo 
disfunkce techniky specìfikované bodem IlI.2. Poskytovatel se zavazuje kreakční době 
Zahájení servisní činnosti maximálně 2 hodiny po nahlášení havárie a to denně od 7:00 do 
l"/7:00. 

Poskytovatel garantuje aktualizaci potřebných bezpečnostních databází uvedených v 

bodech lll.3.c), lll.3.d)., lIl.3.e) na technice objednatele. 

Poskytovatel má povinnost podle bodu lII.3„g) zajišťovat pro objednatele telefonní a mail 
hotflline pro účely krátké porady nebo pro nahlášení havárie. Tato služba je poskytována 
na některém znásledujícich telefonních čísel: Ál-65 526 90l„ 736 53l 802 a na mailu 

fżżšžšžšììzitżšitìžášžš.±žä.i1<;žšêt_š„.á;żí 

lìloskytovatel se zavazuje nakládat s daty, S nimiž se dostane u objednatele do styktn (dále 
jen „daˇta objednatelď), tak, aby se v maximální možné míře Zamezilo jejich poškození a 

zneužití třetí osobou, Poskytovatel je zejména povinen postupovat následujícími způsoby: 

a) Poskytovatel je povinen domluvit se s objednatelem na nejvhodnějším způsobu 

zálohování dat„ s přihlédnutím kjejich objemu„ hodnotě, průměrné době jejich změny„ 
k možnostem daným materiálním vybavením objednatele, jakož i k periodicitě svých 
pravidelných návštěv u objednatele. 

3/6



4). 

l0. 

ll, 

l2.

i

2 

b) V případě zpracování či zálohování dat objednatele ve své provozovně je poskytovatel 
povinen tato data zpřístupnit pouze těm svým pracovníkům, kteří jsou Spolehliví ajsou 
smluvně zavázáni zásadami bezpečného nakládání S daty. 

4:) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících 

S objednatelern, o nichž se dozvěděl v souvislosti S plněním svých závazků podle této 

smlouvy. Uvedené skutečnosti je povinen utajovat. Povinnost mlčenlivosti trvá vždy 
po dobu 5 let od jejího vzniku, minimálně však po dobu trvání smluvního vztahu 
podle této smlouvy. 

Poskytovatel je oprávněn provádět úkony směřující kplnění svých závazků podle této 
smlouvy prostřednictvím svých pracovníků nebo prostřednictvím jiných subjektů, které 
tím pověří. Poskytovatel je povinen vždy zajistit, aby každá osoba, jejímž prostřednictvím 

tyto úkony provádí, byla povinna zachovávat mlčenlivost ve stejném rozsahu, jako 

poskytovatel. 

Pokud dojde jednoznačnou vinou nebo nedbalostí poskytovatele k prokázané ztrátě nebo 
zneužití dat objednatele. je poskytovatel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve 

výši 59 000,- Kč včetně DPH. Touto pokutou není dotčen objednatelův nárok na náhradu 
Škody. 

Pokud dojde jednoznačnou vinou nebo nedbalostí poskytovatele k nedodržení závazku dle 
bodu lll.4.„ bodu IlI.5. a bodu lII.6 je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši l0 000.,~ včetně DPH. Touto pokutou není dotčen objednatelův nárok na 
náhradu Škody. 

Zhotovitel se zavazuje pojistit Sám sebe pro případ Škody vzniklé v souvislosti S 

prováděný/mi výkony v rámci plnění této smlouvy objednateli nebo třetím osobám. Číslo 
pojistky sjednané pro tyto účely je l l07622l59, Generali Pojišťovna as. 

IV. 

PRÁVA A PQVINNGSTI ÚBJEDNATELE 
Űbjednatel je povinen umožnit poskytovateli seznámeni se všemi skutečnostmi nutnými 
k řádnérnu plnění závazků podle této smlouvy. 

Ubjednatel je povinen dodat poskytovateli veškeré jím požadované informace týkající se 
plnění závazků podle této smlouvy bez zbytečného odkladu. 

4/6



3 

4

5

l

Z

5

4 

:S

ó

7 

Objednatel je povinen platit všechny faktury vystavené poskytovatelem včas. Neplní~li 

objednatel tuto povinnost, je poskytovatel oprávněn odepřít plnění svých závazků podle 

této smlouvy. 

Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 

poskytovatele, jakož i závazkových vztahů týkajících se této Smlouvy. Uvedené 

skutečnosti je povinen utajovat. Dále je povinen zajistit dodržování těchto povinností 

svými pracovníky. Povinnost mlčenlivosti trvá vždy po dobu trvání smluvního vztahu 

podle této smlouvy a tři roky po jejím ukončení. 

Ubjednatel je povinen kooperovat S poskytovatelem při zavádění nové techniky a systémů 

tak, aby poskytovatel nebyl omezen v možnostech dostát Svých závazků. 

V. 

ciZNA ZAŘÍZENÍ A OUTSOURCINGU 
Cena za zařízení a za outsourcingové služby bude poskytovatelem fakturována vždy ve 

výši stanovene' dle sjednaných zásad. Objednatel je povinen uhradit každou fakturovanou 

částku v plné výši. Případné reklamace ohledně fakturované částky budou vždy vyřízeny 

dodatečně. 

Faktury jsou splatné na bankovní účet poskytovatele, uvedený na faktuře. 

Datum splatnosti odměny je poskytovatel povinen uvádět na faktuře. 
Faktti1“a na částky outsourcing bude vystavována vždy za polovinu l roku (dále jen 

.,.rozhodné období“°). a to k prvnímu dni rozhodného období. 

Cena za zařízení dodané dle odstavce lll je stanovana na 249 239,- Kč s Dl7ř“l. 

C ena za l rok outsourcingu (2 rozhodná období) včetně ceny za licence anitiviru a 

antispamu dle bodů odstavce lll. je stanovena na výši 59 594; Kč s DPH pro první rok 
trvání Smlouvy a na výši l l9 380.- Kč s DPH pro další roky trvání smlouvy. 
Poskytovatel má právo od il. l. 2006 každoročně zvyšovat ceny služeb a licencí o inflaci 

předchozího roku. Objednatel S tímto souhlasí. Pokud objednatel zvýšení ceny o inflaci 

nepřijme, má poskytovatel právo vypovědět tuto smlouvu ve výpovědní lhůtě 30ti dnů. 

5/6



l. 

Ĺ' 

4., „ 

4. 

tí. 

fšfl

< 'Ó'/M

„ 

§13 :ší :S

Y

1

5 

7 

Št 

VI. 

ZÁVÉREČNÁ US“rANoVENÍ 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to S účinností od 1. l2. 2004. 

l\leplní~~li objednatel sve' závazky podle této smlouvy, zejmena povinnost poskytnout 

níaXìn`1álıíí možnou součinnost k řádněmu plnění závazků poskytovatele, nedostává se 
poskytovatel do prodlení. 

Pr(> závazky poskytovatele podle této smlouvy je rozhodný stav techniky objednatele 

v době uzavření této smlouvy. V případě výrazné změny počtu komponent techniky, 
rozsahu požadované údržby či jiné podstatně změny okolností se objednatel 

poskytovatelem mohou dohodnout na změně výše odměn. Nedojde~li k takove dohodě. 
ač byla vedena příslušná jednání, je poskytovatel vuvedených případech oprávněn 

vypovědět tuto smlouvu ve výpovědní lhůtě 60ti dnů. 

Tuto smlouvu může kterákoliv smluvní strana vypovědět, a to í bez udání důvodu. 

Výpovšˇždní lhůta činí 90 dnů a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 

měsíci. v němž byla výpověď doručena druhe' smluvní straně. 
Veškeré změny a dodatky k teto smlouvě smějí být učíněny pouze písemnou formou. 
Smluvní strany jsou povinny vzájemně se upozornit na každou změnu vúdajích 

uvedených v bodech 1.1. a 1.2. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseeh, Z nichž každá smluvní strana obdrží 

Ĺ*-Š 
ˇ 

D... 
(ˇD ̀“~: 

»-Q 

vr Obě Smluvní strany prohlašují, že se radně seznámili s celým obsahem Smlouvy a na 

Llšškaz sveho bezvýhradneho souhlasu připojuji své podpisy. 

fŠ‹t;hvˇáleííí› RM dne l2. lt). 2094 pod usnesením č. 2039/2004 

ad Orlíeí dne 7. lt). 2904 

Resal spol. s r.o. Město Ústí nad Orlicí 

6/6




		podatelna@muuo.cz
	2022-05-27T00:30:43+0200
	Město Ústí nad Orlicí




